



MUZEUM  
HLAVNÍHO  
MĚSTA  
PRAHY

ZUCAR, s.r.o.  
Karlovarská 814/115  
160 00 Praha 6

V Praze dne 2. 4. 2019

### OBJEDNÁVKA č. 283/2019

Objednáváme u vás opravu podlahy a kleneb suterénu v místnosti vstupu do věže po ukončených archeologických vykopávkách ve Zvonici u Chrámu Sv. Mikuláše dle vaší CN ze dne 25. 3. 2019.

**Cena:** 154 065,26 Kč bez DPH; 186 418,96 Kč vč. DPH  
**Termín dodání:** do 30. 4. 2019  
**Místo dodání:** Svatomikulášská městská zvonice, Malostranské náměstí, Praha 1  
**Splatnost faktury:** do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

  
Ing. Dita Říhová  
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

Muzeum hlavního města Prahy  
Kožná 475/I, Praha I, 110 01  
IČO: 00064432  
DIČ: CZ00064432

Jméno přijímacího pracovníka:





Podpis:

Datum přijetí objednávky:

CARVAN / LOROS  
ZUCAR s.r.o.  
Karlovarská 814, Praha 6  
DIČ: CZ27567419  
4. 4. 2019

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

*Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.*

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	
173/		
	e-mail	

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY – PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Sídlo, Kožná I, 110 00 Praha 1  
T +420 224 223 696, +420 221 012 911  
F +420 224 214 396  
muzeumprahy@muzeumprahy.cz  
www.muzeumprahy.cz  
IČ 00064432  
DIČ CZ00064432

# ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814, 160 00 Praha 6,

tel.: 602/210176, fax : 315/727784

E-mail:

## Dodací list

**AKCE: Příprava podlahy vstupních prostor pro dr.Kováče  
ve zvonici chrámu svatého Mikuláše**

**MUZEUM hl.m.Prahy**

**18.3.2019**

**název materiálu**

**počet mj**

**cena za**

### Dodávky :

Vstup	vyčištění podlahy po archologických pracích	30	h	350,00 Kč	10 500,00 Kč
	nové zaměření a vyluxování	3	h	350,00 Kč	1 050,00 Kč
	zazdění prostor pod klenbou	10	h	350,00 Kč	3 500,00 Kč
	cihla	30	ks	15,00 Kč	450,00 Kč
	malta	6	ptl	131,00 Kč	786,00 Kč
	betonáž kanalizační roury	8	h	350,00 Kč	2 800,00 Kč
	beton	6	ptl	321,00 Kč	1 926,00 Kč
	uložení jemné sutě včetně hutnění nad klenbou	30	h	350,00 Kč	10 500,00 Kč
	betonáž hrubé podlahy nad klenbou a kanalizací	30	h	350,00 Kč	10 500,00 Kč
	beton	13	ptl	321,00 Kč	4 173,00 Kč
	ocelová výztuž kari s	1	kpl	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč
	uklid,naložení a odvoz suti na skládku	1	kpl	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč
	podružný montážní materiál	1	kpl	560,00 Kč	560,00 Kč
	výseky pro termostat podlahového topení	4	h	350,00 Kč	1 400,00 Kč
	uklid,naložení a odvoz suti na skládku	1	kpl	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč
	Doprava betonu a příprava betonáže	10	h	350,00 Kč	3 500,00 Kč
	betonáž podlahy pro dr.Kováče	30	h	350,00 Kč	10 500,00 Kč
	beton	36	ptl	321,00 Kč	11 556,00 Kč
	Vyklizení prostoru pro dr.Kováče	6	h	350,00 Kč	2 100,00 Kč
	Doprava materiálu na zakrytí nové podlahy	12	h	350,00 Kč	4 200,00 Kč
	Montáž zakrytí	30	h	350,00 Kč	10 500,00 Kč
	Montáž zakrývacího schodu	8	h	350,00 Kč	2 800,00 Kč
	geotextilie	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	desky OSB betonáž	13	m2	346,00 Kč	4 498,00 Kč
	latě	9	m2	24,00 Kč	216,00 Kč
	Demontáž zakrytí a odvoz	20	h	350,00 Kč	7 000,00 Kč
	uklid,naložení a odvoz suti na skládku	1	kpl	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč
	<b>Celkem :</b>				<b>131 455,00 Kč</b>
	Vnitrostaveništní doprava	1	kpl		4 206,56 Kč
	Mimostaveništní doprava	1	kpl		6 572,75 Kč
	VRN - režie				11 830,95 Kč
	<b>CELKEM CENA :</b>				<b>154 065,26 Kč</b>